


21

Obsah
1	 Začínáme.......................................5

1.1 Nastavení ............................................5
1.2 Zapnutí telefonu ................................9
1.3 Vypnutí telefonu ...............................9

2	 	Váš	mobilní	telefon.................. 10
2.1	 Tlačítka ............................................. 10
2.2	 Ikony	stavového	řádku	 ................. 15

3	 Volání .......................................... 16
3.1	 Zahájení	hovoru ............................. 16
3.2	 Vyzvedávání	 vzkazů	 v	hlasové	
schránce	 .................................................... 19
3.3	 Přijetí	hovoru................................... 20
3.4	 V	průběhu	hovoru	 ........................ 21

4	 	Obrazovka	nabídky ................. 22
4.1	 Zobrazení	hlavní	nabídky .............. 22

5	 Kontakty .................................... 23
5.1	 Správa	kontaktů .............................. 23
5.2	 Odstranění	kontaktu ...................... 24
5.3	 Dostupné	možnosti ....................... 25

6	 Zprávy ......................................... 26
6.1	 Psaní	zprávy ....................................26
6.2 Nastavení ......................................... 29

7	 Hovory ........................................ 30
8	 Galerie ........................................ 31
9	 Fotoaparát ................................. 31

9.1	 Fotoaparát ....................................... 31
9.2	 Video ................................................. 32

10	Video........................................... 34
11	Zvuk ............................................ 35
12	Internet ...................................... 36
13	Kalendář ..................................... 37
14	Kalkulačka ................................. 37
15	Převést ....................................... 38
16	Nastavení ................................... 38

16.1 Nastavení telefonu......................... 38
16.2	 Nastavení	hovorů ........................... 40
16.3	 Nastavení	sítě ................................. 43
16.4	 Možnosti	připojení ......................... 43
16.5	 Zabezpečení	 ................................... 44
16.6	 Regulace	a	bezpečnost ................. 46
16.7	 Obnovit	tovární	nastavení ............ 46



43
Čeština	–	CJA1MF000ASA	

17	Mé	soubory ............................... 47
18	Poznámky .................................. 47
19	Svítilna ........................................ 47
20	Záznamník ................................. 48
21	Budík ........................................... 48
22	Světový	čas ................................ 49
23	Filtr	hovorů ................................ 50
24	Profily ......................................... 54
25	Bluetooth ................................... 54
26		Režim	zadávání	textu .............. 54
Bezpečnost	a	používání ............... 55
Obecné	informace ......................... 69
Záruka............................................... 73
Řešení	problémů ............................ 76

Tento	 produkt	
splňuje	 platný	
národní	 limit	
hodnoty	 SAR	 2,0	
W/kg.	 Konkrétní	
m a x i m á l n í	

hodnoty	 SAR	 najdete	 na	 v	oddílu	
Rádiové	vlny.
Při	 přenášení	 tohoto	 produktu	
nebo	 při	 jeho	 používání	 během	
nošení	 u	těla	 používejte	 schválené	
příslušenství	(jako	například	pouzdro)	
nebo	zachovejte	vzdálenost	5	mm	od	
těla,	čímž	zajistíte	soulad	s	požadavky	
na	 ochranu	 před	 radiofrekvenčním	
zářením.	 Uvědomte	 si	 prosím,	 že	
tento	produkt	může	generovat	záření	
i	během	doby,	kdy	netelefonujete.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


